АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]10.09.2024                                                                                                                            № 434

Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Приватизация имущества, находящегося в муниципальной собственности, в соответствии с Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация имущества, находящегося в муниципальной собственности, в соответствии с Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».
2. Постановление администрации Пениковского сельского поселения от 09.08.2023 №419 считать утратившим силу с момента вступления в силу настоящего Постановления.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации, а также на официальном сайте Пениковского сельского поселения по адресу: http://peniki47.ru, и вступает в силу со дня опубликования (обнародования).
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Пениковского сельского поселения                                                                         Д.Л. Карасев
image1.emf

oleObject1.bin

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕНИКОВСКО

ГО

СЕЛЬСКО

ГО

ПОСЕЛЕНИ

Я

ЛОМОНОСОВСК

ОГО

МУНИЦИПАЛЬН

ОГО

РАЙОН

А

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2024

№ 434

О

б

утверждении административного регламента

по предоставлению

муниципальной услуги

«

Приватизация имущества, находящегося в муниципальной

собственности, в соответствии

с Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159

-

ФЗ «Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества,

находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого

субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении

изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации

»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210

-

ФЗ «Об

организации предоставления

государственных и муниципальн

ых услуг»

,

ПОСТАНОВЛЯ

Ю

:

1.

Утвердить

прилагаемый

административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «

Приватизация имущества, находящегося в муниципальной

собственности, в соответствии с

Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159

-

ФЗ

«Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в

государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и

среднего предпринимательства, и о внесении

изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации

».

2.

Постановление администрации

Пениковского

сельско

го

поселени

я

от

09.08

.2023 №

4

19

считать утратившим силу с момента вступления в силу настоящего

Постановления.

3.

Настоящее постановление

подлежит

опубликованию в средствах массовой

информации, а также на официальном сайте Пениковско

го сельского

поселени

я

по адресу:

http://peniki47.ru

, и

вступает в силу со дня опублико

ва

ния (обнародования).

4.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. г

лав

ы

администрации

Пениковско

го

сельско

го

поселени

я

Д.Л. Карасев

                                         АДМИНИСТРАЦИЯ   ПЕНИКОВСКО ГО   СЕЛЬСКО ГО   ПОСЕЛЕНИ Я   ЛОМОНОСОВСК ОГО   МУНИЦИПАЛЬН ОГО   РАЙОН А   ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     10.09.2024                                                                                                                                   № 434     О б  утверждении административного регламента  по предоставлению     муниципальной услуги   « Приватизация имущества, находящегося в муниципальной  собственности, в соответствии  с Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159 - ФЗ «Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества,  находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого  субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении   изменений в  отдельные законодательные акты Российской Федерации »     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 - ФЗ «Об   организации предоставления  государственных и муниципальн ых услуг» ,     ПОСТАНОВЛЯ Ю :     1.   Утвердить  прилагаемый  административный регламент по предоставлению  муниципальной услуги « Приватизация имущества, находящегося в муниципальной  собственности, в соответствии с   Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159 - ФЗ  «Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в  государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и  среднего предпринимательства, и о внесении  изменений в отдельные законодательные  акты Российской Федерации ».   2.   Постановление администрации   Пениковского   сельско го   поселени я   от  09.08 .2023 № 4 19   считать утратившим силу с момента вступления в силу настоящего  Постановления.   3.   Настоящее постановление  подлежит  опубликованию в средствах массовой  информации, а также на официальном сайте Пениковско го сельского   поселени я   по адресу:   http://peniki47.ru , и  вступает в силу со дня опублико ва ния (обнародования).   4.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.     И.о. г лав ы   администрации   Пениковско го   сельско го   поселени я                                                                                Д.Л. Карасев